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1. Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva nas 

Águas, Florestas e Campo (PROCANOAS)  

  

Onde se lê:  

  
Área Profissional: FISIOTERAPIA  

N  CANDIDATO  RESULTADO  

1  FRANK RIJKAARD PINHEIRO DA SILVA  27,0  

2  LARA CASTRO DE ANDRADE  36,0  

3  THAIS FERREIRA DE MELO  69,0  

4  ESTEFANY GABRIELA CRUZ VASCONCELOS  45,5  

5  KAMILLA VIEIRA FEITOSA  58,0  

6  VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SPINDOLA  60,0  

7  YANDRA ALVES PRESTES  80,0  

8  FRANCIMARA TELMA BALLA DE FREITAS  0,0  

  
Área Profissional: NUTRIÇÃO  

N  CANDIDATO  NOTA  

1  YANDRA ALVES PRESTES  80,0  

2  THAIS FERREIRA DE MELO  69,0  

3  VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SPINDOLA  60,0  

4  KAMILLA VIEIRA FEITOSA  58,0  

5  ESTEFANY GABRIELA CRUZ VASCONCELOS  45,5  

6  LARA CASTRO DE ANDRADE  36,0  

  

 
Área Profissional: SERVIÇO SOCIAL  

N  CANDIDATO  NOTA  

1  ANDREIA PERES SILVEIRA  64,5  

2  RHANIELLE DOS ANJOS E SILVA  40,5  

3  LETHÍCIA KELLY BRITO DE SOUZA  38,5  

4  KÉSSIA BATISTA RAMOS  29,5  

5  DEISIANE SENA  20,0  

6  MARILENE BATISTA DE OLIVEIRA  13,0  

7  DELZINEIA DE OLIVEIRA VARGAS  9,5  

8  LARISSA WENDY SARAIVA VEIGA  4,0  

  

 

 



 

Leia-se;  

 

 

Área Profissional: FISIOTERAPIA 
N CANDIDATO NOTA 
1 YANDRA ALVES PRESTES 80,0 
2 THAIS FERREIRA DE MELO 69,0 
3 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SPINDOLA 60,0 
4 KAMILLA VIEIRA FEITOSA 58,0 
5 ESTEFANY GABRIELA CRUZ VASCONCELOS 45,5 
6 LARA CASTRO DE ANDRADE 36,0 
7 FRANK RIJKAARD PINHEIRO DA SILVA 27,0 
8 FRANCIMARA TELMA BALLA DE FREITAS 0,0 
 
 
Área Profissional: NUTRIÇÃO 
N CANDIDATO NOTA 
1 JUSSARA MUNIZ ATANASIO DE OLIVEIRA 48,0 
2 SAMELA DOS SANTOS CORTEZ 40,0 
3 CRISTIANE EPIFANIO DA SILVA BIANCO 14,5 
4 LUANA KETLEN MOURA MARINHO 0,0 
5 MARIA ELISANGELA DE SOUZA 0,0 
6 TELMA RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 0,0 

 

Área Profissional: SERVIÇO SOCIAL 
N CANDIDATO NOTA 
1 RHANIELLE DOS ANJOS E SILVA 40,5 
2 LETHÍCIA KELLY BRITO DE SOUZA 38,5 
3 KÉSSIA BATISTA RAMOS 29,5 
4 DEISIANE SENA 20,0 
5 MARILENE BATISTA DE OLIVEIRA 13,0 
6 DELZINEIA DE OLIVEIRA VARGAS 9,5 
7 LARISSA WENDY SARAIVA VEIGA 4,0 

 

 

 

  

Manaus, 24 de março de 2025.  
  

  

  

Profa. Dra. Thais Tibery Espir  Coordenação - 

PROCANOAS  
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